Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутата Ливенского  городского Совета народных депутатов, 
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 

	Ф.И.О. депутата Ливенского городского Совета народных депутатов, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей <1>
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2015 г. (руб.)

	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	

	Дешина 

Надежда

 Алексеевна
	Имущество, принадлежащее на праве собственности:

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Гараж
Гараж
	13588100,00
(в праве доля 1/572)

13588100,00

(в праве доля 1/286)

302091,00 

(в праве доля 1\792)

5000,00

30,00

28,00

478,00

82,00

39,00

30,00

28,00
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	362415,58


